
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/09/2024 | Edição: 180 | Seção: 3 | Página: 107

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90030/2024 - UASG 195006 - MENOR PREÇO - PROCESSO
nº  59500.002847/2024-16-e.  OBJETO:  Fornecimento,  por  Sistema  de  Registro  de  Preços  -  SRP,  de
equipamentos para pecuária leiteira para os estados de Goiás, Tocantins, Amapá, Rio Grande do Norte,
Paraíba, Ceará, Pernambuco (15ª SR) e Minas Gerais (16ª), distribuídos em 8 (oito) grupos e 2 (dois) itens.

Retificação do AVISO DE LICITAÇÃO publicado no DOU dia 16/09/2024, Edição 179, Seção 03,
página 172.

Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024.

Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90030/2024.

Em 16 de setembro de 2024

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO
Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


